

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU ZNAK NI.271.02.2025

Wykonanie robót budowlanych dla zadań inwestycyjnych nr 15/K pn.: „Kanalizacja sanitarna dla potrzeb osiedla przy ul. Monte Cassino i Alejach Wolności w Przemyślu” - część II oraz 33.232/W pn.: „Wodociąg dla potrzeb osiedla przy ul. Monte Cassino i Alejach Wolności w Przemyślu”

1. Pytanie

Dzień dobry, ze względu na wznowienie postępowania skutkujące przesunięciem się terminu rozpoczęcia robót zwracamy się z prośbą o przesunięcie także terminu zakończenia zadania.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu zakończenia robót budowlanych w ramach zadania. W przypadku wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót budowlanych w okresie ich planowanej realizacji, Wykonawca będzie mógł wystąpić do Zamawiającego o zawarcie aneksu do umowy dotyczącego terminu zakończenia robót.

2. Pytanie

Zwracamy się z prośbą o informację czy regulacja studzienek do wysokości nawierzchni po ostatecznej niwelacji terenu przez dewelopera leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedź

Regulacja studzienek do wysokości nawierzchni po ostatecznej niwelacji terenu przez dewelopera nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

3. Pytanie

Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 9(z dnia 18.12.2024 z poprzedniego przetargu: W opisie technicznym projektu budowlanego i wykonawczego w rozdziale 5.2. rura wodociągowa opisana jest jako PE RC: "5.2. Rurociągi wodociągowe Sieć wodociągową zaprojektowano z rur PE100RC SDR11 PN16 o śr. 110x10.0mm do wody, łączonych za pomocą zgrzewania doczołowego" natomiast wg odpowiedzi na pytanie nr p PE 100 SDR 11 fi 110. Proszę o wskazanie wymaganego typu rury.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej z rur PE 100 SDR 11 Ø110 na odcinku od W2 do HP2 oraz od W5 do W22,23 o długości ok. 202,00 mb. Zamawiający nie wymaga budowy sieci wodociągowej z rur PE 100 RC SDR 11 Ø110

4. Pytanie

Dla kanalizacji jest podobna sytuacja. Czy Inwestor również wskazuje rury PE100 SDR17 śr. 225x13.4, bez RC?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku od S10 do S47 o długości ok. 774,00 mb, zgodnie z dokumentacją projektową, stanowiącą załączniki do SWZ, w tym: - z rur PVC-U SN8 Ø200 – o długości ok 667,2 m; - z rur PE 100 RC SDR 17 Ø225 – o długości ok 106,8 m; Budowa kanalizacji z rur PE 100 RC SDR 17 Ø225 przewidziana jest na odcinkach przewidzianych do wykonania metodą przewiertu sterowanego.

5. Pytanie

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie informacji, że "należy w obrębie wykopu przewidzieć następujące warstwy konstrukcyjne od wysokości 12 cm poniżej rzędnych docelowej nawierzchni: 25 cm - podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/63 stabilizowana mechanicznie 20 cm - w-wa piasku stabilizowanego cementem C 3/4 Rm=2.5 MPa" tzn. na odcinkach S37-S47 i S29-S33 czyli gdzie będzie teren zniwelowany przez dewelopera jedynie do wysokości przykrycia 1,2 m - jak ma wyglądać wykonanie warstw konstrukcyjnych - np w okolicach studni S42, gdzie wysokość przykrycia to ponad 2 m czyli na wysokości 1,2 na jaką deweloper zniweluje teren warstwa konstrukcyjna się nie zacznie - czy w takiej sytuacji Wykonawca nie będzie w tym miejscu wykonywał tej warstwy konstrukcyjnej?

Odpowiedź

Przewidziane w opisie przedmiotu zamówienia odtworzeniowe warstwy konstrukcyjne, należy oczywiście przewidzieć na terenie realizowanego osiedla mieszkaniowego jedynie w miejscu gdzie teren zostanie zniwelowany przez dewelopera do rzędnych docelowych. Dla odcinków gdzie będzie zapewnione jedynie minimalne przykrycie o wysokości 1,2 m nie należy uwzględniać wskazanych warstw konstrukcyjnych w obrębie wykopu.

6. Pytanie

Dzień dobry, Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przewiertu pod Aleją Wolności w rurze osłonowej PE RC fi 355? Informacja ta jest bardzo istotna już na tym etapie dlatego bardzo proszę o decyzję projektanta

Odpowiedź

Zamawiający dopuści wykonanie przewiertu pod Aleją Wolności w rurze osłonowej PE RC Ø 355 po akceptacji tego rozwiązania przez projektanta. Na etapie prowadzonego postępowania przetargowego uzyskanie takiej zgody nie jest możliwe.

PREZES ZARZĄDU

mgr Przemysław Hyczkiewicz

Czem